Autoria:

DIOGO ENDLICH DE OLIVEIRA

Co-autor(es):

REINALDO VALENTIM FRASSON

Ementa:

Solicitamos a Vossa Excelência, juntamente à Secretaria de Educação a necessidade de
providências urgentes na EMPEF Flores Passinato Kuster.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

673/2025 701/2025 02/05/2025 07:27:36 02/05/2025 07:27:36

Tipo Número

INDICAÇÃO 125/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003500360038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003500360038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.